2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 390576060

4.Numer KRS 1 3 0000003563

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 25.340 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.267.000,00ZŁ (JEDEN MILION
DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - RANK PROGRESS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 3 - 0000290520

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 25.340 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.267.000,00ZŁ (JEDEN MILION
DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 159.395 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.969.750,00ZŁ (SIEDEM MILIONÓW
DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘDY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

5 6 159.755 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.987.750,00ZŁ (SIEDEM MILIONÓW
DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

6 7 160.355 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.017.750,00ZŁ (OSIEM MILIONÓW
SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

7 13 161.395 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.069.750,00ZŁ (OSIEM MILIONÓW
SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

13 42 161.595 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.079.750,00 ZŁ (SŁOWNIE: OSIEM
MILIONÓW SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

42 - 163.595 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.179.750,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 11 TAK

11 42 NIE

42 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

Strona 8 z 16

wprow
.

wykr.